
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

124/12,14/2015,68/2015), Oпштинскa управа, Мали Зворник,  објављује:  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

1. Назив , адреса и интернет страница наручиоца: Општинска управа Мали Зворник , 

Краља Петра I 38,Мали Зворник , www. .malizvornik.rs 
2. Врста наручиоца: локална самоуправа  

3. Врста поступка јавне набавке: oтворени поступак  

4. Опис предмета набавке , назив и ознака из општег речника набавке: Предмет јавне 

набавке је Набавка  електричне енергије 

Назив и ознака из општег речника набавки су:  

-09310000 – Електрична енергија  
Процењена вредност јавне набавке: 15.833.333,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност : 11.193.529,60 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда : 

Укупно је примљено   2 (две ) понуде 

1. TWINFIN TESLA D.O.O, Добрачина бр. 15, 11000 Београд 

2.ЈП „ЕПС“ Београд, Балканска бр.13  

Понуђена цена: - највиша  11.553.561,80 динара без ПДВ-а 

- најнижа 11.193.529,60 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша  11.553.561,80 динара без ПДВ-а 

- најнижа   11.193.529,60 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко под извођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.03.2020. године 

Датум закључења уговора:  31.03.2020. године 

Основни подаци о испоручиоцу добара: ЈП „ЕПС“ Београд, Балканска бр.13  

ПИБ:.103920327   Матични број: 20053658 

Коју заступа  Горан Кнежевић 

Период важења уговора:  Уговор се закључује на 12 месеци од дана закључења уговора 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 

        


